prestação de serviços especializados e exclusivos de consultoria, suporte técnico, atualizações, manutenção preventiva

e corretiva, referente ao Sistema SisSoft2002 versão Sombra Light de interceptação e monitoramento de telefonia, móvel e

fixa, judicialmente autorizada.

Valor global: R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais).
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0021 - Ação (P/A/OE) 2002 - Região 9900 - Destinação
Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39.
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.
Prazo de vigencia: